
Styrelsen informerar 
 (2024-09-06) 

Då är det redan dags för nästa utgåva av ”styrelsen informerar”. Det var inte 

längesen vi publicerade det förra och det har därmed inte hunnit komma in många 

synpunkter på den. Vi hoppas att ni ska finna den läsvärd och vara den brygga 

mellan styrelse och boende som vi har ambitionen att den ska vara och som varit 

efterfrågat. 

▪ Stämmoprotokollet har tidigare funnits tillgängligt på Servicekontoret för alla 

medlemmar att ta del av där. I år önskade flera stycken, av olika skäl, att få 

ta del av det även digitalt. Styrelsen har därför beslutat att från och med i år 

ska stämmoprotokollet kunna skickas med e-post till de medlemmar som så 

önskar. I beslutet uttalar sig också Styrelsen att det framöver kan bli aktuellt 

att tillgängliggöra stämmoprotokollet även i andra kanaler. Styrelsen kommer 

i sådant fall med ett nytt beslut i frågan. 

▪ Ett annat beslut som styrelsen fattade var införandet av en e-postpolicy i 

styrelsearbetet. Den nya policyn kommer att publiceras på hemsidan inom 

kort. 

▪ Fontänen är nu inte längre ett framtida projekt. Ett möte är inplanerat för att 

ge en sammanfattande bild av bristerna och förslag på åtgärder. Dessa 

brister och åtgärdsförslag ska vi sedan analysera för att kunna göra en 

prioriteringslista för att ha fontänen redo att skänka oss trivsel och njutning 

på nytt från och med nästa år. 

▪ Till hösten/vintern är det åter dags för en ny OVK (obligatorisk 

ventilationskontroll). Mer information kommer förvaltningen ut med när det 

blir mer aktuellt i tid. 

▪ Ett program för studieverksamheten är nu spikat och klart. Det kommer att 

erbjudas något för både kropp och hjärna, precis som vanligt, men några 

små förändringar mot tidigare år kommer det att bli. Kursutbudet går att 

finna på våra anslagstavlor i portarna. Tveka inte för länge med att anmäla 

dig då åtgången på vissa kurser, historiskt sett, har varit stor. Styrelsen 

hoppas att du ska hitta något för dig i programmet. Hör av dig till styrelsen 

om du har önskemål om någon kurs till nästa termins program. 

▪ De balkongkonsoler som är i behov av åtgärd ska nu åtgärdas inom snar 

framtid. Det visade sig att skadorna inte är någon fara för bärigheten i 

dagsläget utan av mer ett naturligt åldrande. Förvaltningen kommer att gå ut 

med mer information när det närmar sig att påbörja arbetet med åtgärderna 

av konsolerna i fråga. 

▪ Ett nytt nummer av Storstugenytt (SSN) är på väg att skrivas. Vi har beslutat 

att ge ut SSN två gånger per år för att istället satsa på detta kortare 

informationsblad, ”Styrelsen informerar”, som ska vara mer aktuellt och ges 

ut efter varje styrelsemöte. SSN kommer att komma ut som ett höst- och 

vårnummer. Styrelsen beslutade enhälligt att utse styrelseledamot Torbjörn 

Lantz till redaktör för SSN och Storstugans hemsida. 

Nästa styrelsemöte är den 24/9, veckan efter ges ”Styrelsen informerar” ut. 


